

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-002

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Calculadora Eletrônica - Calculadora Eletrônica Número Dígitos: 12 Un, Tipo: Mesa , Aplicação: Científica , Fonte Alimentação: Eletricidade , Tensão: Bivolt
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,88
Valor Final: 33,87
Valor Total: 846,75
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: cassio

Item: 0002
Descrição: Perfurador Papel - Perfurador Papel Material: Aço , Tipo: Médio , Características Adicionais: Furos Redondos Com Marginador , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 50 Folhas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,28
Valor Final: 123,27
Valor Total: 1.849,05
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Maped

Item: 0003
Descrição: Perfurador Papel - Perfurador Papel Material: Aço , Tipo: Grande , Funcionamento: Manual , Tratamento Superficial: Pintado , Capacidade Perfuração: 25 Folhas
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,16
Valor Final: 40,15
Valor Total: 1.204,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Maped

Item: 0004
Descrição: Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tamanho: 26/6 , Características Adicionais: 210 Grampos Por Pente , Tratamento Superficial: Niquelado. Caixa com 5000 unds.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 6,69
Valor Total: 669,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Acc

Item: 0005
Descrição: Extrator Grampo - Extrator Grampo, Material: Aço Galvanizado, Tipo: Espátula, Comprimento: 150 Mm, Largura: 15 Mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 2,47
Valor Total: 123,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Acc

Item: 0006
Descrição: Extrator Grampo - Extrator Grampo, Material: Aço, Tipo: Piranha, Tratamento Superficial: Revestimento Plastificado Cor Preta



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	3,05
Valor Total:	152,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Bacchi
Item:	0007
Descrição:	Grampeador - Grampeador Material: Metal , Capacidade: 30 FI, Tamanho Grampo: 26/6 , Tipo: Mesa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,31
Valor Final:	30,30
Valor Total:	3.030,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Cavia
Item:	0008
Descrição:	Grampeador - Grampeador Manual 106/6 - Tipo Tapeceiro, Material Alumínio. Tipo Rocama, Mesmo Padrão Ou Similar.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,94
Valor Final:	75,93
Valor Total:	1.138,95
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	cavia
Item:	0009
Descrição:	Grampos para Grampeador Rocama 106/6 (para Madeira, Cx. c/ 5 mil)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,64
Valor Final:	13,63
Valor Total:	2.726,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	cavia
Item:	0010
Descrição:	Percevejo/Tachas latonados (caixa com 100 und.)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,14
Valor Final:	3,13
Valor Total:	313,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acc
Item:	0011
Descrição:	Lacre de malote em polipropileno de alta resistência (Pct. c/ 100 und.)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,45
Valor Final:	25,44
Valor Total:	2.544,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	K&M lacres
Item:	0012
Descrição:	Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Alumínio , Quantidade Cargas: 1 Un, Material Ponta: Metal , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo (Caixa com 50 und. Azul)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,86
Valor Final:	33,85



Valor Total:	1.692,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Bic
Item:	0013
Descrição:	Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Alumínio , Quantidade Cargas: 1 Un, Material Ponta: Metal , Cor Tinta: vermelha , Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo (Caixa com 50 und. vermelha)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,51
Valor Final:	33,50
Valor Total:	1.675,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Compactor
Item:	0014
Descrição:	Caneta Esferográfica - Caneta Hidrocor Atóxica, (Ponta Grossa com 12 unid.)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,68
Valor Final:	10,67
Valor Total:	533,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Hidrocor
Item:	0015
Descrição:	Caneta Plotadora - Caneta Marcador Para Retroprojektor, Ponta Média 2,0 Mm E 0,7 Mm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,34
Valor Final:	5,33
Valor Total:	319,80
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Hidrocor
Item:	0016
Descrição:	Caneta Laser Apresentador de slides controle wireless usb wifi
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,62
Valor Final:	55,61
Valor Total:	834,15
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	power point
Item:	0017
Descrição:	Lápis técnica 0,5mm (uso profissional)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,01
Valor Final:	7,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Ain STEIN
Item:	0018
Descrição:	Grafite para Lápis técnica 0,5mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,92
Valor Total:	196,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)



Modelo:	Faber Castell
Item:	0019
Descrição:	Lápis preto comum (caixa com 144 unid.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,23
Valor Final:	49,22
Valor Total:	1.476,60
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0020
Descrição:	Organizador - Organizador, Mesa, Com 3 Divisões Para Lápis-Clipe-Lembrete, Em Acrílico Poliestireno, Cristal. Marca De Referência Acrimet Ou Similar Ou Superior Em Qualidade.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,74
Valor Final:	14,73
Valor Total:	515,55
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acrimet
Item:	0021
Descrição:	Prancheta Portátil - Prancheta Portátil Material: Acrílico , Comprimento: 233 Mm, Cor: Fumê , Espessura: 3 Mm, Largura: 320 Mm, Características Adicionais: Com Prendedor Niquelado
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,14
Valor Final:	13,13
Valor Total:	393,90
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0022
Descrição:	Pincel Desenho - Pincel Atômico - Na Cor Vermelha, Com Ponta De Formato Redondo, Do Tipo Recarregavel, Marcador Permanente Para Cd Caixa Com 12 Unidade
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,91
Valor Final:	25,90
Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0023
Descrição:	Pincel redondo Escolar nº 4
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	2,50
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0024
Descrição:	Pincel redondo Escolar nº 6
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,85
Valor Total:	85,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0025
Descrição:	Pincel Chato nº 6



Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,80
 Valor Final: 2,79
 Valor Total: 83,70
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Faber Castell

Item: 0026
 Descrição: Pincel Chato nº 10
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,96
 Valor Final: 5,95
 Valor Total: 178,50
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Faber Castell

Item: 0027
 Descrição: Borracha tipo ponteira branca (Cx. c/ 100 Unid.)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 20,50
 Valor Final: 20,49
 Valor Total: 204,90
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Faber Castell

Item: 0028
 Descrição: Borracha bicolor
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,61
 Valor Final: 0,60
 Valor Total: 30,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Faber Castell

Item: 0029
 Descrição: Borracha Branca nº20 (Caixa com 20 und.)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 25,83
 Valor Final: 25,82
 Valor Total: 258,20
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Faber Castell

Item: 0030
 Descrição: Barbante - Barbante Material: Rami , Cor: Natural , Diâmetro: Nº 2 Mm, Características Adicionais: Fibra Natural
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 15,60
 Valor Final: 15,59
 Valor Total: 311,80
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Sisalsul

Item: 0031
 Descrição: Pistola de Cola Quente (Grande)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,02
 Valor Final: 29,01
 Valor Total: 870,30



Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Hammer

Item: 0032
Descrição: Pistola de Cola Quente (Pequena)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,56
Valor Final: 23,55
Valor Total: 706,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Hammer

Item: 0033
Descrição: Refil Cola Quente Grosso (Pct. Com 1 kg)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,66
Valor Final: 35,65
Valor Total: 3.565,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Hammer

Item: 0034
Descrição: Refil Cola Quente Fino (Pct. Com 1 kg)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,13
Valor Final: 28,12
Valor Total: 2.812,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Hammer

Item: 0035
Descrição: Estilete Para Papel (Largo, caixa com 12 und.)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,57
Valor Final: 26,56
Valor Total: 796,80
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Faber Castell

Item: 0036
Descrição: Lamina p/ estilete Largo (Cx. 10 und.)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 7,16
Valor Total: 143,20
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Masther print

Item: 0037
Descrição: Bateria CR 2032
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 3,23
Valor Total: 96,90
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Lithium

Item: 0038



Descrição:	Pilha alcalina AAA (palito)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,33
Valor Total:	433,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Panasonic
Item:	0039
Descrição:	Pilha alcalina AA (pequena)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,13
Valor Final:	5,12
Valor Total:	512,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Panasonic
Item:	0040
Descrição:	Tesoura multiuso Média 13 cm com cabo plástico emborrachado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	7,64
Valor Total:	382,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Tramontina
Item:	0041
Descrição:	Tesoura multiuso Grande 21 cm com cabo plástico emborrachado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	10,56
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Tramontina
Item:	0042
Descrição:	Livro de ata 205x300mm (C/ 50 fls. Pautadas)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,61
Valor Final:	9,60
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	São domingos
Item:	0043
Descrição:	Livro de ata 205x300mm (C/ 100 fls. Pautadas)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	9,67
Valor Total:	483,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	São domingos
Item:	0044
Descrição:	Livro de ata 205x300mm (C/ 200 fls. Pautadas)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,55
Valor Final:	23,54



Valor Total: 1.177,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: São domingos

Item: 0045
 Descrição: Livro protocolo (C/ 100 fls. Pautadas)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,76
 Valor Final: 10,75
 Valor Total: 322,50
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: São domingos

Item: 0046
 Descrição: Livro ponto 100 folhas
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,74
 Valor Final: 18,73
 Valor Total: 561,90
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Multicor

Item: 0047
 Descrição: Caderno Brochurão 96 fls, capa dura
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,12
 Valor Final: 12,11
 Valor Total: 242,20
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Multicor

Item: 0048
 Descrição: Caderno - Caderno Material: Celulose Vegetal , Material Capa: Plástico , Comprimento: 210 Mm, Largura: 150 Mm, Apresentação: Brochura , Quantidade Folhas: 96 F
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,16
 Valor Final: 7,15
 Valor Total: 143,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Bieff

Item: 0049
 Descrição: Caderno de Caligrafia com 40fls
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,48
 Valor Final: 3,47
 Valor Total: 69,40
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Bieff

Item: 0050
 Descrição: Clips nº 08 Niquelado (caixa com 25 und.)
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 6,56
 Valor Final: 6,55
 Valor Total: 1.310,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)



Modelo:	Acc
Item:	0051
Descrição:	Clips nº 06 Niquelado (caixa com 50 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,58
Valor Total:	916,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acc
Item:	0052
Descrição:	Clips nº 04 Niquelado (caixa com 50 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,06
Valor Final:	4,05
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acc
Item:	0053
Descrição:	Clips nº 03 Niquelado (caixa com 50 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,31
Valor Final:	3,30
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acc
Item:	0054
Descrição:	Clips nº 02 Niquelado (caixa com 100 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,68
Valor Final:	2,67
Valor Total:	534,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Acc
Item:	0055
Descrição:	Corretivo Líquido escolar (caixa com 12 und.)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,44
Valor Final:	26,43
Valor Total:	264,30
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Bic
Item:	0056
Descrição:	Marca texto (cor azul, Laranja e Verde caixa com 12 und.)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,49
Valor Total:	154,90
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Faber Castell
Item:	0057
Descrição:	Almofada para carimbo (Azul e Preto)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6,55
Valor Final:	6,54
Valor Total:	130,80
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Pilot

Item:	0058
Descrição:	Tinta para carimbo (Azul e Preto)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,14
Valor Final:	4,13
Valor Total:	206,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Pilot

Item:	0059
Descrição:	Carimbo numerador automático Metálico 6 dígitos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,42
Valor Final:	182,41
Valor Total:	1.824,10
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Nykon

Item:	0060
Descrição:	Tinta para Carimbo Numerador Automatico - Tinta à base de óleo. 30ml.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	4,36
Valor Total:	130,80
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Nykon

Item:	0061
Descrição:	Tinta guache (Cx. c/ 6 unid.)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,54
Valor Total:	166,20
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Guache

Item:	0062
Descrição:	Tinta para tecido (Diversas Cores)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	7,16
Valor Total:	358,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Guache

Item:	0063
Descrição:	Fita de impressão em náilon com 2 bobinas, largura 13, cor preta e vermelha.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	6,27
Valor Total:	313,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS



Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Ribon
Item:	0064
Descrição:	Fita crepe 18mmx50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,41
Valor Final:	7,40
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Adelbras
Item:	0065
Descrição:	Fita crepe 50mmx50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,12
Valor Final:	4,11
Valor Total:	205,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Adelbras
Item:	0066
Descrição:	Fita Adesiva Marrom 48mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,75
Valor Total:	237,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Adelbras
Item:	0067
Descrição:	Fita Adesiva Transparente 50mmx50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,79
Valor Final:	8,78
Valor Total:	439,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Fit pel
Item:	0068
Descrição:	Fita Adesiva Transparente 25mmx50m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,91
Valor Total:	117,30
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Fit pel
Item:	0069
Descrição:	Fita dupla Face 25mmx50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,63
Valor Final:	9,62
Valor Total:	481,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Adelbras
Item:	0070
Descrição:	Régua 30cm (não dobravel)
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,58
Valor Total:	47,40
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Flopy
Item:	0071
Descrição:	Régua 50cm (não dobravel)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,29
Valor Total:	158,70
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Flopy
Item:	0072
Descrição:	Cola branca 90g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	2,43
Valor Total:	145,80
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Polar
Item:	0073
Descrição:	Cola de isopor 80g (caixa com 12 und.)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,24
Valor Final:	30,23
Valor Total:	1.813,80
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Polar
Item:	0074
Descrição:	Cola de isopor 500g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	11,07
Valor Total:	664,20
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Polar
Item:	0075
Descrição:	Cola com glitter 25G (caixa c/ 6 und.)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,36
Valor Final:	6,35
Valor Total:	381,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Polar
Item:	0076
Descrição:	Etiqueta Adesiva Branca Grande Rolo C/500 Etiquetas 60x40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,57
Valor Final:	17,56
Valor Total:	175,60
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21



Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Fitacrel

Item: 0077
Descrição: Pasta tipo A-Z lombada mpara tamanho A4 (C/ prendedor metálico interno)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,20
Valor Final: 15,19
Valor Total: 1.519,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Frama

Item: 0078
Descrição: Pasta Classificadora, Plástica, tam. Ofício.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,21
Valor Final: 12,20
Valor Total: 2.440,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Frama

Item: 0079
Descrição: Pasta suspensa c/ hastes de ferro e ponteiros plásticas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 2,85
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Frama

Item: 0080
Descrição: Caixa arquivo Plástica
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,22
Valor Final: 8,21
Valor Total: 1.642,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Alapast

Item: 0081
Descrição: Pasta plástica 60mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 3,59
Valor Total: 359,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Alapast

Item: 0082
Descrição: Pasta plástica 40mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,49
Valor Final: 4,48
Valor Total: 448,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Alapast

Item: 0083
Descrição: Pasta plástica 20mm



Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,15
 Valor Final: 3,14
 Valor Total: 314,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Alapast

Item: 0084
 Descrição: Pasta plástica tipo L
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,18
 Valor Final: 7,17
 Valor Total: 717,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Alapast

Item: 0085
 Descrição: Pasta de papelão com elástico
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,67
 Valor Final: 2,66
 Valor Total: 266,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Polycart

Item: 0086
 Descrição: Papel A4
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Resma
 Valor Referência: 30,21
 Valor Final: 22,20
 Valor Total: 33.300,00
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Chanex

Item: 0087
 Descrição: Papel continuo 2 vias com separação das folhas. Gramatura 50 g/m2 Serrilha: Razao Normal
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 158,38
 Valor Final: 158,37
 Valor Total: 3.167,40
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Max print

Item: 0088
 Descrição: Papel contact em laminado de pvc auto adesivo
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 43,73
 Valor Final: 43,72
 Valor Total: 874,40
 Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
 Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
 Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
 Modelo: Contact

Item: 0089
 Descrição: Papel carbono pacote com 100 folhas
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 41,44
 Valor Final: 41,43
 Valor Total: 1.242,90



Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Radex

Item: 0090
Descrição: Papel Almoço com Pauta (resma c/ 400 fls.)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 28,47
Valor Final: 28,46
Valor Total: 1.423,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Pauta branca

Item: 0091
Descrição: Papel Vergê (A4, Blocos com 50 Folhas)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,34
Valor Final: 15,33
Valor Total: 766,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Filpaper

Item: 0092
Descrição: Papel A4 Collor (Pacote com 100 fls.)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,46
Valor Final: 24,45
Valor Total: 1.222,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Chamequinho

Item: 0093
Descrição: Papel Kraft A4 240G (pct. c/ 25 fls.)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,04
Valor Final: 23,03
Valor Total: 1.151,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Filpaper

Item: 0094
Descrição: Papel Laminado (Diversas Cores)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 31,24
Valor Final: 31,23
Valor Total: 1.561,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Filpaper

Item: 0095
Descrição: Papel Crepom (Diversas Cores)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 1,17
Valor Total: 58,50
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Filpaper

Item: 0096



Descrição:	Papel 40 kg
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,35
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0097
Descrição:	Papel Cartão (Diversas Cores)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,43
Valor Total:	43,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0098
Descrição:	Papel Carmim (Diversas Cores)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,15
Valor Final:	1,14
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0099
Descrição:	Papel Camurça (Diversas Cores)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,14
Valor Final:	1,13
Valor Total:	113,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0100
Descrição:	Papel celofone (Diversas Cores)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,29
Valor Total:	129,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0101
Descrição:	Papel seda material celulose vegetal, 60 X 48CM, (Diversas Cores)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,00
Valor Final:	22,99
Valor Total:	1.149,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Filipaper
Item:	0102
Descrição:	Cartolina (Diversas Cores)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,09
Valor Final:	1,08



Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Papel mix
Item:	0103
Descrição:	T.N.T (Rolo 50 Metros Diversas Cores)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	147,49
Valor Final:	147,48
Valor Total:	7.374,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Santa fé
Item:	0104
Descrição:	E.V.A. C/ Glitter 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,70
Valor Final:	12,69
Valor Total:	1.903,50
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Make mais
Item:	0105
Descrição:	E.V.A. 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,10
Valor Final:	2,09
Valor Total:	209,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Make mais
Item:	0106
Descrição:	Folha de Isopor 10 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,91
Valor Final:	3,90
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Isorecort
Item:	0107
Descrição:	Folha de Isopor 15 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	4,27
Valor Total:	854,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Isorecort
Item:	0108
Descrição:	Folha de Isopor 20 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	6,07
Valor Total:	1.214,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Isorecort



Item:	0109
Descrição:	Folha de Isopor 25 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	6,83
Valor Total:	1.366,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Isorecort
Item:	0110
Descrição:	Perfurador De E.V.A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,68
Valor Final:	36,67
Valor Total:	1.100,10
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Take e crie
Item:	0111
Descrição:	Perfurador De Papel 1 furo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,72
Valor Final:	33,71
Valor Total:	1.011,30
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Take e crie
Item:	0112
Descrição:	Envelope saco kraft cor ouro 36x26 80g
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Foroni
Item:	0113
Descrição:	Envelope saco kraft natural 80g 265x370
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	1,04
Valor Total:	208,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Foroni
Item:	0114
Descrição:	Envelope saco A4 22,9x32,4 Cm Kraft ouro 80 g
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,84
Valor Total:	168,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Foroni
Item:	0115
Descrição:	Envelope saco 16X23 Kraft ouro 80 g
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86



Valor Final: 0,85
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Foroni

Item: 0116
Descrição: Envelope Tipo Correio De Segurança 30x40
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 2,87
Valor Total: 574,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Foroni

Item: 0117
Descrição: Etiqueta de Papel lembrete autocolante contend pelo menos 4 cores diversas Comprimento 7.6 cm · Largura 7.6 cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,16
Valor Final: 14,15
Valor Total: 566,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Pos-it

Item: 0118
Descrição: Liga Elastica Amarela Nº18 embalagem com 100 Unidades
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 2,47
Valor Total: 24,70
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Redbor

Item: 0119
Descrição: Apontador Plástico sem deposito
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,81
Valor Final: 1,80
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Faber Castell

Item: 0120
Descrição: Capa p/ Encadernação Cor Preta MEDIDA: 210MM X297MM em PVC
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,32
Valor Final: 35,31
Valor Total: 2.118,60
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo: Faber Castell

Item: 0121
Descrição: Capa p/ Encadernação Transparente MEDIDA: 210MM X297MM em PVC
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,35
Valor Final: 20,34
Valor Total: 1.220,40
Adjudicado em: 22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)



Modelo:	Faber Castell
Item:	0122
Descrição:	Molhador de dedos 12g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,42
Valor Total:	24,20
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Radex
Item:	0123
Descrição:	Grampo Plástico Branco Estendido Macho-Fêmea embalagem com 50unid
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,30
Valor Final:	18,29
Valor Total:	1.829,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Idello
Item:	0124
Descrição:	Organizador porta documento Papel A4 de mesa em acrílico com no mínimo 2 divisórias.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,01
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	22/03/2022 - 10:50:21
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	MARMORIAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP (10.539.428/0001-60)
Modelo:	Idealle

ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS

Pregoeiro

